
＜関東部会の皆様＞

毎日、異常な高温注意報が出ています。

皆さま、お変わりなくお過ごしでしょうか？

8月に入り、第75回北海道洞爺湖総会も近づいてまいりました。

8月は総会が開催されるため、関東部会の例会はお休みです。

お問い合わせがあり、急ぎ例会中止通知を出しました。

第75回総会にご参加下さり、北海道の地でお会いいたしましょう。

第      75      回 日本キリスト者医科連盟総会      in      北海道   (google.com)  

からご覧ください。

この 8 月 1 日～4 日に開催された国際交流委員会   (japan-cma.net)  ：ICMDAEA 石垣に参

加された各国の若者の集合写真が、国際交流委員の長松康子氏から送られてきました。

浴衣のご寄付等ご協力くださった関東部会の皆様にお礼申し上げます。

この ICMDAEA 石垣の報告は第 75 回総会の中でも行われます。

国際交流委員会委員長の今村昌幹氏、委員の長松康子氏、サポートされた JCMA 会員の皆

様ご苦労様でした。

第 75 回総会でのお話をお聴きするのを楽しみにしております

　（関東部会長）冲永隆子

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

今後の予定をお知らせします。細かい予定は間近になってお知らせします。

　　　8月23日（金）～25日（日）：第75回総会（北海道洞爺湖）

　　　9月14日（土）：「世界哲学会議」WCPイタリア報告（冲永隆子氏）

　　　　　　　　　　　例会前に「関東部会臨時総会」を行います。

      10月 12日（土）：死生学会報告（内田望氏）

11月 14日（土）：「JCMAに入会して」（栗原梨香氏）

12月 14日（土）：クリスマス祝会：礼拝（柳澤宗光牧師）、祝会（長松康子氏）

（関東部会メール連絡係り 原久子）


